
COPIA

COMUNE DI TAGLIACOZZO
(Provincia dell'Aquila)

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE N. 1028 DEL 03/09/2018

OGGETTO: 750° anniversario della Battaglia dei Piani Palentini - Determina affidamento ME.PA -  
service audio/luci - noleggio palco  -  lotto C.I.G. Z9524A0C59-  Liquidazione spesa

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso  che  con  provvedimento  n.  1  dell’11  gennaio  2017  la  sottoscritta  veniva  nominata

responsabile del servizio amministrativo, sociale e culturale con attribuzione delle funzioni dirigenziali;

Richiamata la deliberazione di Giunta comunale n.205 del 6.08.2018, esecutiva a termini di legge, con la

quale si assumevano determinazioni in merito al concerto del 23 agosto 2018 presso l’anfiteatro romano

di Alba Fucens, di apertura delle celebrazioni del 750° anniversario della Battaglia dei Piani Palentini,

prevedendo, tra l’altro, il servizio di noleggio del service audio/luci, ed autorizzando, per tale finalità, la

spesa di € 2.900,00;

Richiamata la determinazione n. 957 del 17 agosto 2018 con la quale il servizio veniva affidato alla ditta

Fox Sound Service di Carlo Volpe & C. – Strada provinciale per Fossa snc – Poggio Picenze (AQ) –

P.Iva 01156660662, con la modalità della trattativa  con affidamento diretto ad unico operatore, senza

un’ulteriore selezione pubblica, al costo di € 2.400,00 oltre I.V.A.; 

Acquisita la fattura n. 075/2018 del 28 agosto 2018, dalla ditta Fox Sound Service di Carlo Volpe & C.

– Strada provinciale  per Fossa snc – Poggio Picenze (AQ) – P.Iva 01156660662, dell’importo di €

2.400,00 oltre IVA 22% come per legge, per un totale complessivo pari ad €  2.928,00; 

Ritenuto procedere alla sua liquidazione, avendo verificato che il servizio è stato regolarmente reso;

Considerato che si è provveduto ad assolvere agli obblighi previsti dall’art. 3 della Legge 13.08.2010 n.

136 e che, pertanto, si è provveduto ad acquisire, dall’ANAC, il CIG (ZAC2491F64 ) comunicato alla

ditta fornitrice del servizio;

 Visto il Durc numero protocollo  INAIL_12111335 del 19.06.2018 in cui risulta che la ditta Fox Sound

Service snc di Volpe Carlo è regolare nei confronti di Inps e Inail; 



 Visti il T.U. approvato con D.Lgs. n. 267/2000, la legge n. 241/1990, lo Statuto Comunale ed il 

Regolamento di contabilità;

DETERMINA

Di liquidare, alla ditta FOX SOUND SERVICE SNC di Volpe Carlo & C. snc – Via Strada provinciale

per Fossa – L’Aquila  –P.Iva 01156660662    la  fattura n.  075/2018 dell’importo di  € 2.400,00 oltre

I.V.A., per un totale di € 2.928,00, relativa al servizio di noleggio del service audio/luci e palco per il

giorno 23 agosto 2018, presso l’anfiteatro romano di Alba Fucens;

Di imputare la spesa sull’impegno n. ___ assunto sul cap. 550.0 del bilancio 2018, esecutivo;

Di liquidare la spesa nel modo che segue:

1.      per € 2.400,00, somma corrispondente all’mponibile, in favore della ditta Fox Sound, con

bonifico sul c/c bancario avente il seguente codice IBAN: IT25B0306903603100000009016;

2.      per € 528,00, somma corrispondente all’I.V.A., in favore dell’erario nei modi e termini di

legge.



VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 in ordine alla proposta n.ro 1338

del 03/09/2018 esprime parere PARERE FAVOREVOLE.

TAGLIACOZZO, lì 03/09/2018

Il Responsabile del Servizio 

F.to DOTT.SSA AMICONI ROBERTA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il  Responsabile dell’Area Economica Finanziaria,  ai  sensi del Dlgs 267/2000 art.  151 c.4, in ordine alla

regolarità contabile della Proposta n.ro 1338 del 03/09/2018 esprime parere: PARERE FAVOREVOLE.

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art. 184 comma 4, del Dlgs 18/08/2000, n. 267.

Dati contabili:

LIQUIDAZIONI
Anno Numero Progress. Impegno Creditore Importo

2018 1195 1 889
FOX SOUND SERVICE DI CARLO VOLPE E 
C. - S.N.C.

2.928,00

TAGLIACOZZO, lì 05/09/2018

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to DOTT.SSA TELLONE STEFANIA

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1673

Il  06/09/2018 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 1028 del 05/09/2018 con

oggetto:

750°  anniversario  della  Battaglia  dei  Piani  Palentini  -  Determina  affidamento  ME.PA -   service

audio/luci - noleggio palco  -  lotto C.I.G. Z9524A0C59-  Liquidazione spesa

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.



TAGLIACOZZO, lì 06/09/2018

Il Firmatario della Pubblicazione

F.to DOTT.SSA AMICONI ROBERTA


